
 
 

UCHWAŁA NR XXI/573/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
w Łodzi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 50a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1173) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2291), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LIX/1784/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 3156), Nr LXI/1848/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3817), Nr LXIV/1923/22 z dnia 7 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5187), 
Nr LXXVI/2291/23 z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5180), Nr LXXXII/2489/23 z dnia 
8 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9699), Nr III/56/24 z dnia 5 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 5082), Nr X/255/24 z dnia 20 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10286) 
i Nr XVIII/478/25 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6924), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość cen urzędowych za usługi przewozowe realizowane lokalnym transportem zbiorowym 
w Łodzi określają załączniki Nr 2-5 do uchwały.”; 

2) w przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Łodzi, stanowiących załącznik 
Nr 1 do uchwały: 

a) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Organizatorom imprez i wydarzeń biznesowych, kulturalnych, naukowych, religijnych, 
sportowych lub charytatywnych, których liczba uczestników wynosi co najmniej 100 osób: 

1) posiadających pozytywną rekomendację zespołu, powołanego zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Łodzi, w skład którego wejdą przedstawiciele: 

a) Urzędu Miasta Łodzi, 

b) Komisji Promocji Miasta i Współpracy Zagranicznej Rady Miejskiej w Łodzi, 

c) Komisji Transportu i Ruchu Drogowego Rady Miejskiej w Łodzi, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9427



d) Łódź Convention Bureau działającego w ramach Łódzkiej Organizacji Turystycznej albo 

2) objętych Patronatem Prezydenta Miasta Łodzi oraz posiadających pozytywną rekomendację 
zespołu, o którym mowa w pkt. 1, albo 

3) organizowanych  przez  podmioty  działające  w ramach Holdingu ŁÓDŹ Sp. z o.o. 

– przysługuje możliwość wniesienia opłaty za przejazd, w wysokości określonej w załączniku 
Nr 5 do uchwały.”, 

b) w § 4: 

- pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

30) podróżujący w strefie 1 lub 2 w dniu 
1 listopada 2025 r. 

 

- uchyla się pkt 31; 

3) dodaje się załącznik Nr 5 do uchwały w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. b tiret pierwsze, który wchodzi w życie z dniem 
1 listopada 2025 r. 

   

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9427



Załącznik 

do uchwały Nr XXI/573/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 24 września 2025 r.  

------------------------------- 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLII/1108/17 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Wysokość opłat za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym w Łodzi – przejazdy zorganizowane 

Tabela 1. Wysokość opłaty za przejazd dla organizatorów wydarzeń biznesowych, kulturalnych, naukowych, 
religijnych, sportowych lub charytatywnych posiadających pozytywną rekomendację zespołu, powołanego 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Łodzi, ważna w strefach 1+2. 

Opłata za 1 osobę 
Lp. Czas ważności od 100 do 999 

uczestników 
od 1 000 do 4 999 

uczestników od 5 000 uczestników 

1. 1 dzień 4,50 zł 4,00 zł 2,70 zł 
2. 2 dni 8,60 zł 7,60 zł 5,20 zł 
3. 3 dni 12,60 zł 11,20 zł 7,60 zł 
4. 4 dni 16,20 zł 14,40 zł 9,80 zł 
5. 5 dni 19,80 zł 17,60 zł 11,90 zł 

6. każdy następny dzień 
powyżej 5. 2,50 zł 2,20 zł 1,60 zł 

Tabela 2. Wysokość opłaty zryczałtowanej za przejazd dla organizatorów wydarzeń biznesowych, 
kulturalnych, naukowych, religijnych, sportowych lub charytatywnych, objętych Patronatem Prezydenta Miasta 
Łodzi oraz posiadających rekomendację zespołu, powołanego zarządzeniem Prezydenta Miasta Łodzi albo 
organizowanych przez podmioty działające w ramach Holdingu ŁÓDŹ Sp. z o.o., ważna w strefach 1+2. 

Opłata ryczałtowa 

Lp. Czas 
ważności 

od 100  
do 199 

uczestni-
ków 

od 200  
do 499 

uczestni-
ków 

od 500 
 do 999 

uczestni- 
ków 

od 1 000  
do 4 999 
uczestni- 

ków 

od 5 000 
do 45 000  
uczestni- 

ków 

powyżej 
45 000 

uczestni- 
ków 

1. do 5 dni 1 200,00 zł 1 800,00 zł 3 600,00 zł 6 000,00 zł 12 000,00 zł 24 000,00 zł 

2. 

każdy 
następny 

dzień 
powyżej  

5. 

180,00 zł 270,00 zł 540,00 zł 900,00 zł 1 800,00 zł 3 600,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9427


	UCHWAŁA NR XXI/573/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6a w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a
	pauza – w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 6a


	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wysokość opłat za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym w Łodzi – przejazdy zorganizowane

		2025-10-08T11:45:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




